
UCHWAŁA NR VII/63/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta 

Suwałki.

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 poz. 379 i 1072) oraz 
art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532), w związku 
z uchwałą Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 4254) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na podstawie pkt. 13 załącznika do uchwały Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 
4254) przyznaje się dotacje na wnioski złożone do dnia 31 marca 2015 roku zgodnie z treścią 
załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: DE6D5BC5-15D0-49EA-A353-8CFEE5FF054C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr VII/63/2015

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Dotacje przyznane na podstawie uchwały Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., 
poz. 4254)

L.p. Zabytek Własność Zakres
dofinansowania

Wysokość 
wnioskowanej 

dotacji

Wysokość
przyznanych 

środków
1 Dom

ul. T. Kościuszki 41
w Suwałkach

prywatna wymiana pokrycia 
dachowego

21 970,00 17 000,00

2 Dom
ul. W. Gałaja 33A
w Suwałkach

prywatna renowacja
drzwi
wejściowych

2 500,00 2 500,00

3 Dom
ul. Chłodna 4
w Suwałkach

prywatna remont dachu 29 101,87 23 000,00

4 Molenna
ul. Sejneńska 37A
w Suwałkach

wyznaniowa remont
ścian molenny
(elewacji)

46 526,66 42 000,00

5 Kaplica cmentarna
pw. Przemienienia
Pańskiego
ul. Bakałarzewska
w Suwałkach

wyznaniowa remont elewacji 47 000,00 42 000,00

6 Kościół ewangelicko-
augsburski
ul. T. Kościuszki 12
w Suwałkach

wyznaniowa renowacja
10 okien

20 000,00 15 000,00

7 Dom
ul. T. Kościuszki 96
w Suwałkach

prywatna renowacja
2 okien
i drzwi
balkonowych

4 500,00 4 500,00

8 Kościół parafialny 
rzymskokatolicki
pw. Najświętszego 
Serca Jezusowego,
(d. cerkiew)
ul. A. Mickiewicza
w Suwałkach

wyznaniowa naprawa dachu, 
remont części elewacji,
renowacja drzwi

40 000,00 36 000,00

9 Cerkiew cmentarna
ul. Zarzecze 6
w Suwałkach

wyznaniowa III etap remontu 
cerkwi - remont 
dachu*

20 000,00 18 000,00

* z zakresu dofinansowania wyłączono wykonanie instalacji odgromowej, która nie mieści się 
w katalogu prac podlegających dotowaniu na podstawie uchwały  Rady Miejskiej.

Id: DE6D5BC5-15D0-49EA-A353-8CFEE5FF054C. Podpisany Strona 2 z 2




